

# COMUNE DI POGGIOMARINO

# CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

P.ZZA DE MARINIS, 3 – 80040 POGGIOMARINO (NA) TEL. 081 865 81 11 – FAX. 081 865 82 50

Decreto n. 21

del 2 2 GEN 2021

PROT. 1583 22 GEN 2021

Oggetto: Nomina Organismo Indipendente di Valutazione triennio 2021 - 2023 - Rettifica

#### IL SINDACO

### Premesso che

- In data 18 novembre 2020, è stato pubblicato sul portale della performance presso il Dipartimento della Funzione Pubblica l'avviso per la nomina dell'Organismo Indipendente di Valutazione per il triennio 2021-2023;
- In data 19 novembre 2020 l'avviso è stato pubblicato altresì sul sito istituzionale del comune di Poggiomarino con scadenza 4 dicembre 2020 per la presentazione delle istanze;
- Esaminate le domande pervenute nel termine di scadenza e valutati attentamente i curricula, con decreto n. 3 del 7 gennaio 2021 è stato nominato l'Organismo Indipendente di Valutazione così composto: dott. Rosario Poliso con funzioni di Presidente; dott.ssa Fortuna Zinno – componente; dott. Pietro Paolo Mauro – componente;
- Vista la nota del Dipartimento Funzione Pubblica acquisita al protocollo generale n. 1525 del 21 gennaio 2021;
- Vista la nota del dott. Rosario Poliso acquisita al protocollo generale n. 1548 del 22 gennaio 2021;
- Ritenuto rettificare il punto 1) del decreto n. 3 del 7 gennaio 2021

## **DECRETA**

per le motivazioni espresse in premessa

- di rettificare il punto 1) della parte dispositiva del decreto sindacale n. 3 del 7 gennaio 2021 avente ad oggetto "Nomina Organismo Indipendente di Valutazione triennio 2021-2023", come segue:
  - nominare l'Organismo Indipendente di Valutazione nelle persone di seguito indicate:
- a) dott. Pietro Paolo Mauro nato a Napoli il 5 febbraio 1965 e residente in San Giorgio A Cremano alla v ia Alcide De Gasperi n. 78, in qualità di Presidente;
- b) dott. Rosario Poliso, nato a Napoli il 20 maggio 1966 e residente in Portici alla via L. Zuppetta n. 23, in qualità di componente;
- c) dott.ssa Fortuna Zinno, nata ad Ercolano il 9 ottobre 1970 e residente in Portici al viale Bernini n. 4, in qualità di componente;



- 2) di dare atto che l'incarico avrà la durata di tre anni a decorrere dalla data di sottoscrizione del presente decreto;
- 3) di precisare che all'Organismo Indipendente di Valutazione spettano tutti i compiti previsti dal d.lgs. n. 150/2009 e dal vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, tra i quali anche il controllo di gestione inteso a verificare l'efficacia, l'efficienza e l'economicità dell'azione amministrativa;
- 4) di dare atto che il compenso annuo spettante ai componenti è di € 5.112,9 mentre il compenso annuo spettante al Presidente è di € 7.669,35, oltre IVA e cpa se dovute;
- 5) di stabilire che, nell'esercizio del suddetto incarico, l'OIV sarà tenuto ad osservare le norme del Regolamento degli Uffici e dei Servizi in materia;
- 6) dare mandato al Responsabile Affari Generali di provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa e alla relativa liquidazione del compenso;
- 7) di notificare il presente atto agli interessati e di darne comunicazione ai componenti della Giunta;
- 8) di pubblicare sul sito istituzionale del comune, il presente decreto di nomina, i *curricula* del Presidente e dei componenti dell'OIV e i relativi compensi;
- 9) di trasmettere l'atto di nomina al Dipartimento della Funzione Pubblica per la pubblicazione nella relativa sezione;
- 10) per quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rimanda al vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

Dalla Residenza Municipale, lì 22/01/2021

Il Sindaco Avv. Maurizio Falanga